
Processo: 116465/2022 

Fls: ________________  

Rubrica: ____________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

1 
RUA SETE DE SETEMBRO, 3244 – CENTRO – CEP 79990-000 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 3.038/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116465/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2022 

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – Contratante 

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

C E C IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 

LTDA – EPP 

CNPJ nº 24.864.422/0001-73 – Contratada  

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para 

equipar o Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, conforme proposta n. 

13823.69700/1220-03 formalizada junto ao Ministério da Saúde, por meio 

do Fundo Municipal de Saúde de Amambai, tudo em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 1.259,00 (um mil duzentos e cinquenta e nove reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Fiscais de Contrato: Lusimara Ferreira Alves Brauks, matricula nº 1613 

Elisângela Azevedo dos Santos, matricula nº 7458 

Dotação Orçamentária:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAÚDE  
4.4.90.52.34 – MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS 

Local e Data: Amambai/MS, 22 de Agosto de 2023. 

Assinam:  

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária Municipal de 

Saúde 

CPF: 011.532.951-05. 

Carlos Eduardo Carvalho – Sócio Administrador  

CPF n.º 007.976.549-17 

 

 

 


